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Arrangementer 
Gjennomgang av gjennomført og planlagte arrangementer.  
Det er laget en mal for gjennomført kretsarrangement, som alle som arrangerer 
kretsarrangementer må fylle ut i etterkant. Dette for å ha erfaringene til neste arrangement 
og til skriving av årsmeldinger. 
 

• Jentetur – 21 jenter + ledere. Vestre Gausdal og Lesja var på tur på Lesja. Meget 
populært arrangement og vi bør jobbe for å ha dette som et årlig arrangement. Krav 
om kvinnelig leder er ikke absolutt, om gruppen kun har mannlige som kan sendes.  

• Småspeiderdagen. 11+15 stk fra Vestre Gausdal og Lesja. Var i år på Lesja. 

• Peffkurs 1 på Borgen. 4 deltakere fra Lillehammer og 3 fra Follebu. Eli-Brit var med 
som veileder. 

• Lederhelg arrangeres sammen Mjøsklubben 9-11.november. 

• Førerpatruljesamling arrangeres 23-25 november på Lillehammer speidersenter. 
Invitasjon er på vei. Aldersgrense er 7.klasse og alle som er peff/ass og/eller har tatt 
peffkurs er velkommen. Fra neste år vil kravet være gjennomført peff 1 for å få være 
med. 

 
World Scout Jamboree 2019 
Kretsen har 6 speidere og 1 leder fra 2 speidergrupper som skal reise til USA 22.juli-2.august 
2018.  
I 2015 var det 9 deltakere og kretsen valgte å støtte hver deltaker med 1500 kr. 
I budsjettet er det satt av 15000 kr til WSJ, men vi velger å ikke bruke hele potten, og heller 
holde støtten lik som i 2015.  
 
Speidertinget 
Sakspapirene er sendt ut og kretsstyret har sett på forslagene. Om det er noen andre som 
ønsker å komme med tilbakemeldinger er dere velkommen til det. 
https://speiding.no/arrangementer/speidertinget-2018  
 
Status økonomi. 

• Speiderforum og speidertinget ligger an til å koste vesentlig mer enn budsjettert pga 
det ble valgt å sende 9 delegater til speider- og roverforum. 

• Kretsen ble innvilget 33 500 kr til aktiviteter fra Oppland fylke i 2018 

• Deltakeravgift for NM. Kretsen har vedtatt å dekke inntil 15000 i støtte til reise til 
deltakende patruljer, mens deltakeravgift (3500,-) må de dekke selv. Om kretsen har 
økonomi til dette vil vi vurdere at kretsen også dekker deltakeravgiften. Dette avgjøres 
på neste kretsstyremøte. 

• Pga støtte fra fylkes ligger vi an til å gå i overskudd i 2019 
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Kretsting 2019 
Lesja er teknisk arrangør. 
Kretstinget er flyttet til 10. februar (2. helgen i februar) slik at kretsstyret, kasserer og revisor 
skal få bedre tid til å lage grunnlaget, samt at gruppene får tid til å gjennomføre gruppeting i 
forkant av kretstinget.  Sakspapirer blir sendt ut 6 uker før, slik at gruppene kan gå igjennom 
disse på gruppetinget sitt. 
 
Kretsen sliter med å ha nok kandidater til kretsstyret. Vi ber innstendig om at alle grupper 
stiller med minimum 1 kandidat til valget. I 2019 skal vi velge inn ny kretsleder, 
visekretsleder og 2 kretsstyremedlemmer. Kretsstyret jobber for alle gruppene i kretsen, og 
det betyr ikke nødvendigvis veldig mye ekstraarbeid. 
 
Kretsleir 2019 
Responsen har vært veldig laber. Selv om mange sier de gjerne vil på leir til Kittilbu i 2019, er 
det få som vil ta på seg ansvar for å få gjennomføre leiren. Selv om det mangler mange 
personer i stab, og vi tror vi ville kunne fått til noe når vi er der, velger kretsstyret å AVLYSE 
kretsleiren. Datoene krasjer også med konfirmantleiren i Gausdal. 
 
Bakgrunnen for at vi velger å avlyse leiren, er at selv om vi sikkert ville fått til «noe», så er det 
ikke sikkert dette vil bli en ordentlig leiropplevelse som vi ønsker å gi speiderne. Flere av 
gruppene ønsket derfor heller å reise på en annen leir for å få leiropplevelsen.  
Men en kretsleir ville også blitt et fint felles sosialt treffpunkt for leiren, så det er veldig synd 
at det nå ikke blir gjennomført. 
 
Terminlisten for 2019-2020  
Arrangementene etter langtidsplanen er fordelt, samt andre arrangementer er lagt inn. Om 
gruppene ønsker å ha andre arrangementer inn i terminlisten, eller har endringer på det som 
allerede er oppsatt, er fristen for dette 1. november. 
  
Status nye/nedlagte grupper 
Vågå er ikke helt i gang enda, og har enda ikke begynt å markedsføre. 
Østre Gausdal er lagt ned og deres utstyr fordeles til Fjerdum. 
 
 
 
Neste møte er onsdag 5. desember kl. 17.30 på Follebu speiderhus 


